
 
 

Prot. n.   5178 – 6.9.a                                                                                          Bari, 12 luglio 2016 

 
CODICE PORDS16BA15 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA PROFESSIONALE ESPERTO FORMATORE 

PROGETTO “DIRITTI A SCUOLA” SEZIONE D 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO  l’Avviso Pubblico della Regione Puglia n.1/2016 “Diritti a Scuola” approvato 

con D.G.R. n.165 del 29.02.2016 pubblicata sul BURP n. 21 del 03.03.2016; 

 VISTA la Determina del Dirigente – Sezione Formazione Professionale della Regione 

Puglia – n. 206 del 24.03.2016 (pubblicata sul BURP n. 35 del 31.03.2016) con la 

quale questa Istituzione scolastica è stata autorizzata all’attuazione del Progetto “Diritti 

a Scuola”; 

 VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 4720/6.9.a del 23/06/2016 relativo alla figura 

professionale di Esperto Formatore da impiegare nel Progetto “Diritti a Scuola 2016” – 

Tipologia D; 

               VISTE le domande pervenute 

 

DISPONE 

la pubblicazione, all'albo digitale della scuola e sul sito www.icmazzinimodugno.gov.it, della 

graduatoria provvisoria per la selezione, per titoli comparativi, della figura professionale ESPERTO 

FORMATORE 

 

N.   Cognome   NOME   PUNTI 

1.  PROCIDA   Francesco   525 

2.  MARANGI   Tiziano               220 

3.  CAMPANELLA  Alessandro    48 

 

 

 

 

 
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

Fondo Europeo 

Sviluppo Regionale 

 
 

I.C.” MAZZINI-MODUGNO” 

BAIC847001 

Via Suppa, 7 – 70122 Bari 

   Tel. 0805211367 Fax 0805752537 

web http://www.icmazzinimodugno.gov.it/ 

 

 
 

http://www.icmazzinimodugno.gov.it/
http://www.icmazzinimodugno.gov.it/


 

 

I seguenti candidati sono stati esclusi per le seguenti motivazioni: 

 

 Rescio Pierfrancesco: titolo di laurea non coerente con il modulo formativo; 

 Rizzi Roberta: titolo di laurea non coerente con il modulo formativo; 

 Monticelli Giovanna: titolo di laurea non coerente con il modulo formativo; 

 Cimmarrusti Antonetta: titolo di laurea non coerente con il modulo formativo. 

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro dieci giorni dalla data 

di pubblicazione . Trascorso tale termine, l’atto diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con 

ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 o 120 

giorni. 

 

 

                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

        F.to   Maria Dentamaro  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                  ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c.2DLgs n° 39/93 

 

 

                   Per l’attività istruttoria: 
 

                     IL D.S.G.A. 
 

            f.to  Maria MARTINO 
 

      (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art.3 c.2 D.Lgs n°39/93) 


